ESTADO DO CEARA
Município de Limoeiro do Norte

Prefeitura do Município

PORTARIA N.° 074/2020, DE 15 DE JUNHO DE 2020.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR os componentes da Comissão de Licitações e Pregões, da lotação da

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos e Planejamento (SEGEF), os senhores

PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO, Presidente, cargo de provimento em comissão,

Padrão CC-08, que também atuará como Pregoeiro, ANA MAMA MAIA, Membro, cargo de

provimento em comissão, Padrão CC-04, e JOSÉ CÉLIO DE ARRUDA, Membro, cargo de

provimento em comissão, Padrão CC-04.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE,

15 de junho de 2020.

JosFMaria Lucena

Pagina 1 de t

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 — Centro — Limoeiro do Norte — Ceará — CEP: 62.930-000
Telefone: (88) 2142-0880 I www.limoeirodonorte.ce.gov.br